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o Splach Athle . a

Résultats individuels : Course 10 kms

9km450m 22:00
Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép  Club/ Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 BAHLA Sadek 30'44" V1M/75 PYR/031 Stade Toulousain Athletisme 308396 1 18,4 283
2 HOBBY Richard (Gbr) 30'49" SEM/76 C-A/006 Courir Pays De Grasse 1098677 1 18,4 254
3 ANGLADE Romain 31'16" SEM/84 PYR/031 CaBalma 1449757 2 18,1 263
4 ARRIEU Christophe 34'12" SEM/79 PYR/032 3 16,6 331
5 RESSENCOURT Eric 34'13" Vim/ 2 16,6 730
6 PIERRE Ronan 34'51" SEM/ 4 16,3 79
7  SOBINSKI Henryk 35'07" V2M/65 Intersport 1 16,1 280
8 DARAS Laurent 35'41" SEM/85 PYR/032 5 159 292
9  COLLIN Matthieu 35'53" SEM/ 6 15,8 197
10 RAGOO Fabrice 36'01" VIM/75 PYR/031 Athle 632 - S/l Athle 632 Tournefeuille 1443210 3 15,7 190
11 LACOME Francois 36'29" va2m/ 2 155 318
12 BLANQUART Eric 36'34" ESM/93 PYR/031 Toulouse Cms 1616124 1 155 49
13 PINNA Nawal 36'40" SEF/84 PYR/031 Stade Toulousain Athletisme 121170 1 15,5 303
14 DJENDOUBI Djedil 36'41" ViM/71 4 155 284
15 BOYER Guillaume 36'44" SEM/ 7 15,4 326
16 DURIF Nicolas 36'45" CAM/ 1 154 182
17 LACASSAGNE Jean-marc 36'47" V1M/71 PYR/031 Blagnac Sc 1556373 5 154 103
18 TRAORE Monzon 36'53" SEM/81 8 15,4 185
19 IDRAC Louis 36'58" CAM/ 2 15,3 195
20 ATIQ Mejid 37'12" V1M/72 PYR/032 Splach Athle Lisle Jourdain 32 1741106 6 152 211
21 RIBAUT Cyril 37'12" SEM/82 PYR/032 9 152 111
22 CLIGNET Marion 37'25" V2F/64 PYR/031 Athle 632 - S/l Athle 632 Tournefeuille 1235471 1 15,2 298
23 LANDMANN Fabrice 37'33" SEM/ 10 151 31
24 CUOC Philippe 37'42" SEM/82 PYR/032 Splach Athle Lisle Jourdain 32 1474845 11 15,0 208
25 DESSAILLY Pierre-yves 37'42" V2M/65 PYR/032 Astarac Fond Club 1648114 3 150 726
26 CAPPIA Philippe 37'46" Vim/ 7 15,0 2

27 LABORIE Mathieu 37'54" SEM/81 PYR/032 Splach Athle Lisle Jourdain 32 1653476 12 15,0 209
28 LOCQUENEUX Charles 38'02" JUM/97 Cester Immobilier 1 14,9 250
29 LAURENT David 38'03" SEM/ 13 149 152
30 TAURIAC Louis Alexis 38'03" Jum/ Cester Immobilier 2 14,9 249
31 BREMAUD Thibault 38'04" SEM/ 14 149 27
32 BUL Patrick 38'05" Vim/ 8 149 143
33 SEGONZAC Jerome 38'07" SEM/ 15 149 189
34 ECHARD Sylvain 38'07" SEM/ 16 14,9 260
35 CANO Christophe 38'07" Vim/ 9 14,9 288
36 ECHARD Remy 38'09" SEM/ 17 14,9 259
37 JOBELOT Florian 38'15" SEM/ Running Club Villageois 18 14,8 265
38 SALES Loic 38'20" ESM/ 2 14,8 122
39 CAMPANA Samuel 38'26" SEM/76 PYR/031 Blagnac Sc 454373 19 148 41
40 AMESTOY Xabi 38'30" Jum/ Les Judokas 3 14,7 309
41 BROQUA Herve 38'31" V1M/68 10 147 47
42 LECHES Guillaume 38'36" SEM/ 20 14,7 50
43 RECHATIN Michael 38'44" SEM/ 21 146 28
44 PRE DENIS 38'45" Vim/ 11 14,6 147
45 COMMENGE Sebastien 38'54" SEM/89 PYR/031 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 1734330 22 146 67
46 CORTADA Hubert 39'02" V2M/58 Oxygene 32 4 14,5 130
47 CHEVALIER Thomas 39'24" SEM/ 23 144 55
48 SALEMME Jean Francois 39'30" Vim/ 12 14,4 289
49 ROBINET Jean-francois 39'33" ViIM/70 PYR/032 Ac Auch 1091458 13 14,3 306
50 SESE Christophe 39'34" Vim/ Ethanol 32 14 14,3 295
51 TANCOGNE Brice 39'35" SEM/ Running Club Villageois 24 14,3 269
52 LAMURE Wilfried 39'36" SEM/ 25 14,3 109
53 BADTELLOULI Khadija 39'37" SEF/ 2 143 278
54 ROUX Ugo 39'45" CAM/ Les Guepard 3 14,3 321
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GUY Nicolas

ALIAS Stephanie
TRAD Jeremy
BONNEL Pierre
KISSENBERGER Aurelien
COMBES Romain
RUEBKE Wiebke
LEBAULT Pascal
BARTHEN Maxime
IMHOFF Adrien
TOQUE Vincent
BLANCHET Nicolas
MARTIRENE Sylvain
PEARMAN Nick
ZELMAT Jean-marc
CURUTCHET Christine
CESTER Thomas
RIBAUT Stephane
LACOME Emilien
TALBOT Berenger
BOUTY Lucas

PAGE RELO Martin
FOURMENT Philippe
BARBE Laurent
GABILLET Leo
PARIS Franck
BONNEL Quentin
MELKI Anette
DESPIAU Alain
DEVOS Christian
KLEPCZAREK Michael
GOSSET Luca
GARGANO Enrico
LAFARGUE Fabien
NIKLAUS Julien
MASSIP Thomas
MELAC Maxime
SACILOTTO Vincent
DUMONT Denis
GALLAIS Houria
DABEAUX Henriette
IDRAC Christophe
TAURAN Pierre
MAGNE Thierry

DI DOMENICO Jordi
OCHEROWIRCH Stephane
DURAN Denis
WAHU Loic

ROUX Richard
POURROUQUET Albert
THOUVENIN Remi
LATGER Malvina
BORDENAVE Pascal
GUISEPPIN Laurent
CHEBBI Nabil
ARCHER Loic
PEGORARO Jerome
BASTOW Alexander
SARRALDE Julien
MENIN Fabrice
GARNIER Louis
VANZO Christophe
BONNEL Dominique
HUBERT Thierry
POUCY Maxime
DESALLE Yann
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Splach Athle Lisle Jourdain 32

Les Mirages

Les Guepard
Les Guepard
Ethanol 32

Ethanol 32

Uao 31 - S/l Toulouse Oac

Fast And Furious

Pavie Trail
Blagnac Sc

Athle 632 - S/l Athle 632 Tournefeuille
Foulee Gimontoise

Splach Athle Lisle Jourdain 32

Ecole De Rubgy Usl
Uao 31 - S/l Toulouse Oac

Courir A Fontenilles
Les Papas Foot Monferran

Les Vieux Du Judo

Les Vieux Du Judo

Courir A Fontenilles

Loic Archer Coaching

Splach Athle Lisle Jourdain 32
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ROUSSEL Joris
GEREZ Virginie
PIERSON Marie
OLE Julien

MOET Henri
BUITEMAN Jelte
PARENT Alexandre
MASSIP Xavier
CUISINIER Julien
LACOSTE Nicolas
BRUNIQUEL Patrick
ROGER Philippe
MARTIN Vanessa
TRIAY Benjamin
CASTADERE Jean Marc
HANOUN Mohamed
AVEZAC Jacques
VINCKIER Gregory
GAUTHE Arnaud
REAL Jean Luc
BEGUE Fabien
ESCAFFRE Anthony
CLARAC Alaric
LAPART Cathy
CARCHAN Severine
BOISLEVE Eric
FLECHE Jean Jacques
CAZORLA Bertrand
CUISINIER Patrice
SESE Pascale
GELAS Roger
JALTON Jerome
PLAUD Luce
SARREBOUBEE Anne
CATHARY Patrick
CHEVALIER Guilhem
SADLER Alexandre
GASQUET Thierry
GAVANIA Emilie
CLARIA Philippe
BARONI David
DELAGNES Didier
DUBART Alain
FRERE Guillaume
CHEVALIER Eric
GRIMAUD Damien
DAVID Pierre Guilhem
HOUSSIN Mathieu
BASTIAN Emilien
PERONI Florian
TRESCARTE Noelie
SUTTO Cyril
MATUSZAK Romain
PAGES Eva
LOMBARD Philippe
JAUBERT Olivier
LAFFONT Jeanne
LAFFONT Marie
SABATHIER Pierre Jean
LARRIEU Clement
ROUSSEL David

CHARPENTIER Stephane

COMBES Thierry
COT Virginie
FACHADA Christelle
MINET Chantal
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Courir A Fontenilles

Ecole De Rugby Usl

Courir A Fontenilles

Les Judokas
Portet Athletic Club

Running Club Villageois

Les Judokas

Acfcg.a
Les Vieux Du Judo

Ecole De Rugby Usl

A Quatre Dans Le Gers

Courir A Fontenilles

Team Citroen Lisle

Running Club Villageois
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CHABALIER Guillaume
SANSUS Stephane
BREUILS Alexandre
PEARMAN Julie
PALTOU Clement
DARAN Louis
BRISCADIEU Marlene
LAOUAT Carine
ROUVEL Nathan
BARBASTE Christophe
PIERRE EMILE Nathalie
PAPIN Alexis

BEGUE Dorian

MARIN Daniel
BOURLIER David
RMIAL Maurad

SALAT Julien
CAPDEVILLE Pierre Michel
BOURNHOL Didier
SEVERAN Xatia
MOUGNIBAS Sonia
COMAT COSTANZO Patrick
CARMONA ALVES Isabelle
LACOME Bernadette
TOUZIS David

PECH Matthias

SASSE Etienne
MONCERE Philippe
ESCAUT Jean
SOLAGNA Damien
PIERRE Olivier
ALVAREZ Johan
DUPOUX Fabrice
ARADES Julien

DAVID Paul Aymeric
LOPEZ Mickael

ROUX Jean Marie
LEFORT Cecile
RADELET Milan
BRAZZALOTTO Vincent
HEBERT Herve

GABRY Sandrine
DUVAL Beatrice
LAFFORGUE Yanis
MONTAGNER Maxence
BOUCHARA Chrystelle
VINGERT Mickael
DUPUY Claude

MORA Jonathan
HUBERT Mike
COMBES Benoit
MOREAU LIMERAT Isabelle
ALVES Sabrina
GOMEZ Eric

BARBE Veronique
NINARD Frederic
LABORIE Chloe
MARQUEZ Stephane
CLUZEL Delphine
TRANCOSO Paul
RACING Mathieu
DURAN Frederique
RICHARD Sylvain
BEGUE David

CHOUX Nicolas
DELOR Pierre
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SEM/82 PYR/032 Destroyers

V1F/

SEM/
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ViM/71 PYR/032 Oxygene 32

ViM/
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SEM/

Vim/

Va2m/ Les Vieux Du Judo
SEF/

V1F/ Les Judokas

SEM/ Courir A Fontenilles
V1F/68 PYR/032 Astarac Fond Club 1283070
V2F/

ViM/

SEM/

Vim/ Les Papas Foot Monferran
Vim/ Les Papas Foot Monferran
V2M/
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V1IM/70 PYR/032

SEM/ Les 4 Mousquetaires
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ViM/

SEF/ Loic Archer Coaching
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SEF/ Courir A Fontenilles
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V2F/ Roul' Ta Bosse

SEF/
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V2F/65 PYR/031 Uao 31 - S/l Toulouse Oac 1137707
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SEF/

Vim/

V1F/

ESM/ Team Citroen Lisle
SEM/
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V1IM/71 PYR/032 Splach Athle Lisle Jourdain 32 1717836
Vim/ Loic Archer Coaching
Vim/ Les Papas Foot Monferran
V2m/ Courir A Fontenilles
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RAUSSOU Agathe
MARTY Pierre Jean
BOURDA Frederic
BERGES Geraldine
LAMAGAT Pierre
BONNEL Pascale
BERGES Sandrine
ECHEVARD Daniel
SAULNIER Loic
LACASSIN Jeremy

FERET BARRAILLE Karine

DETANTE Patrick
DEGOBERT Amandine
ANDREO Jean Michel
AVEZAC Denise
LABORIE Stephane
SIMO Frederic
GELAS Incarnation
BERTHONNIER Valerie
LISLE Jacques
PAROT Maurice
MACCARI Patrick
SAUNE Sebastien
BORDE Lionel
MERLAND Stephane
BECARD Geric
MARUEJOULS Laure
LAMERRE Elise
PASCAL Helene
BLANQUART Eve
TROUTEAUD Yannick
ROBINET Manon
LAVIGNE Sophie
TOFT Richard
RIGONI Stephanie
VIE Laurence

REY Florence
RIBAUT Jean-louis
CASTET Frederic
BOLLA Frederic
LABORIE Lucien
BOTIHURA Adrien
DAVID Nicolas
RIMBERT Christine

CHARPENTIER Veronique

LASSUS Delphine
BERTHOMIEU Cindy
SCATTOLON David
COLLIN Gaelle
CASTET Stephanie
CENAC Alexia

LE CLECH Loic
BAUDRY Anne
CABOT Marianne
DALBY Serge
VANHILLE Gontrand
TACCO Lea
ROGER Maurice
DUCROS Veronique
CACAUD Aurelie
VOGEL Cecile
GABILLET David
GABILLET Valerie
GAUX Emelyne
HAUDEGOND Florine
RIVIERE Jean Pierre
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Vim/
ESM/

V1F/
V2Mm/

SEF/
V3Mm/

V2F/
Vim/
SEM/

A Quatre Dans Le Gers
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Courir A Fontenilles
Team Citroen Lisle

A Quatre Dans Le Gers
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23
92
93
24
94
14
25
28
60
9
15
29
26
3
9
61
95
1329133 10
16
30
4
31
96
62
63
64
27
28
29
30
65
1
1724183 31
97
32
17
18
32
66
98
33
99
34
33
19
34
35
67
36
20
1699600 21
5
22
37
35
68
2
36
11
38
39
69
23
1
2
70
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106 94
10,6 187
10,6 237
105 86
10,5 339
104 95
104 85
104 61
103 32
10,3 178
10,3 126
10,3 167
10,3 59
10,3 83
103 65
10,3 15
103 44
10,3 270
10,3 231
10,2 212
10,2 274
10,2 125
10,2 137
10,1 236
10,1 11
10,1 43
10,1 40
10,1 348
10,1 124
10,1 179
10,0 127
10,0 307
100 60
10,0 144
100 25
10,0 69
10,0 154
10,0 107
99 132
9,9 343
98 46
98 337
9,8 5
9,8 296
97 76
97 78
9,7 38
9,7 63
9,7 181
9,7 133
9,6 161
9,6 325
9,6 155
96 174
96 51
9,6 240
96 17
95 170
9,5 350
95 93
9,5 203
95 33
95 34
95 120
9,5 123
94 332
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319 GARIN Sophie 1h00'25" SEF/ 40 9,4 145
320 REY Cecile 1h00'25" SEF/ 41 9,4 166
321 BARON Sandrine 1h00'38" SEF/ 42 9,4 117
322 SARRALDE Christel 1h00'46" SEF/ 43 93 113
323 DAVADANT Maelys 1h00'48" SEF/ 44 9,3 336
324 CHOUBINE Venellia 1h01'02" V1F/ 24 93 10
325 BRINDEAUX Remi 1h01'06" SEM/ 100 93 277
326 NINARD Aurelie 1h01'14" SEF/ 45 9,3 286
327 BIRELLO Marielle 1h01'22" SEF/ 46 9,2 198
328 CANDEILLE Damien 1ho1'27" Vim/ 71 92 54
329 AFONSO Jean Pierre 1h01'55" Vim/ 72 9,2 272
330 MONT Carole 1h02'11" V1F/ 25 9,1 200
331 REY Cecile 1h03'23" SEF/ Roul' Ta Bosse 47 8,9 243
332 RAMADE Stephanie 1h03'23" V1F/ 26 89 110
333 VILSONI Amandine 1h03'35" SEF/ 48 8,9 338
334 GABORIT Isabelle 1h03'51" V1F/ 27 89 88
335 SALAZAR Sylvie 1h05'28" V1F/ 28 8,7 158
336 SAINT MARTIN Virginie 1h05'57" SEF/ Les Mojit'anis 49 8,6 222
337 RAT Antony 1h05'57" SEM/ Les Majit'anis 101 8,6 221
338 SAINT MARTIN Laurent 1h05'58" SEM/ Les Mojit'anis 102 8,6 223
339 FURLAN Vanessa 1h06'58" SEF/ 50 85 201
340 GAGLIO Nadine 1h08'51" V2F/ 12 8,2 156
341 ALVAREZ Sabrina 1h09'19" SEF/ Les 4 Mousquetaires 51 8,2 268
342 VILSONI Emilie 1h09'57" SEF/ 52 8,1 199
343 ANGLES Christelle 1h09'57" SEF/ 53 8,1 184
Nb de résultats : 343 (245 hommes, 98 femmes)
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